

Årsredovisning för
DKC Consulting AB

559418-3146

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Dovydas Cepele
Styrelseledamot

2025-07-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för DKC Consulting AB, 559418-3146, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder konsulttjänster inom försäljning och projektledning.

Företaget har sitt säte i Åkersberga.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning minskade under 2024 jämfört med föregående år. Minskningen beror främst på minskad efterfrågan på konsulttjänster inom försäljning och projektledning samt färre uppdrag under året.

Flerårsöversikt

	2024	Belopp i Tkr 2023
Nettoomsättning	334	970
Resultat efter finansiella poster	2 500	889
Soliditet %	91,7	78,4

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		529 153
Balanseras i ny räkning		529 153	-529 153
Årets resultat			2 457 896
Belopp vid årets utgång	25 000	529 153	2 457 896

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	529 153
Årets resultat	2 457 896
Summa	2 987 049
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 987 049
Summa	2 987 049

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-17 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		334 221	970 154
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		334 221	970 154
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 560	0
Övriga externa kostnader		-6 874	-6 453
Personalkostnader	2	-149 338	-81 792
Övriga rörelsekostnader		-156	0
Summa rörelsekostnader		-169 928	-88 245
Rörelseresultat		164 293	881 909
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		2 300 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		36 114	7 389
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30	-177
Summa finansiella poster		2 336 084	7 212
Resultat efter finansiella poster		2 500 377	889 121
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-222 478
Summa bokslutsdispositioner		0	-222 478
Resultat före skatt		2 500 377	666 643
Skatter			
Skatt på årets resultat		-42 481	-137 490
Årets resultat		2 457 896	529 153

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Ägarintressen i övriga företag	3	295 545	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		295 545	0
Summa anläggningstillgångar		295 545	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		17 288	16 050
Summa kortfristiga fordringar		17 288	16 050
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 165 046	916 217
Summa kassa och bank		3 165 046	916 217
Summa omsättningstillgångar		3 182 334	932 267
SUMMA TILLGÅNGAR		3 477 879	932 267

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		529 153	0
Årets resultat		2 457 896	529 153
Summa fritt eget kapital		2 987 049	529 153
Summa eget kapital		3 012 049	554 153
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		222 478	222 478
Summa obeskattade reserver		222 478	222 478
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 349	0
Skatteskulder		81 290	90 680
Övriga skulder		154 713	59 956
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		243 352	155 636
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 477 879	932 267

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-17 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	0,3	0,2

Not 3 Ägarintressen i övriga företag

	2024-12-31	2023-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	295 545	0
Utgående anskaffningsvärden	295 545	0
Redovisat värde	295 545	0

Innehav i övriga företag som det finns ägarintressen i

Företagets namn	Org.nr	Säte	Antal andelar	Eget kapital	Kapital- andel %	Rösträtts- andel %
Scandicus AB	559113-4969	Åkersberga	500	50 000	50	50

Underskrifter

Åkersberga

Dovydas Cepele

Dovydas Cepele
Styrelseledamot

2025-07-16

Datum